РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От12.02.2020г.№ 115

      г. Жуковка

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение защиты прав потребителей

на территории муниципального  образования

«Жуковский район» на  2020-2024 годы»

 Во исполнение Закона Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1

«О защите прав потребителей», Постановления Правительства Брянской

области от 21.05.2018 № 250-п «Об утверждении региональной программы

«Обеспечение защиты прав потребителей в Брянской области» (2020 - 2024

годы), Протокола заседания межведомственного координационного совета по

защите прав потребителей на территории Брянской области от 16.07.2019

№ 2, в целях повышения уровня защиты прав  потребителей в Жуковском

районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение защиты прав

потребителей на территории муниципального  образования  «Жуковский

район» на  2020-2024 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на

официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Кузнецову Л.П.

 И.О. главы администрации района                                                 О.А. Воронин

  Отослано: Заместителю главы администрации района Кузнецовой Л.П.;  отделу

организационной работы и работы с территориями администрации района;  отделу

потребительского рынка, защиты прав потребителей и трудовых отношений

администрации района; МО МВД «Жуковский»; ТОУ Роспотребнадзора по Брянской

области в Жуковском, Дубровском, Клетнянском и Рогнединском районах; филиал БУЗ

«Центр гигиены и эпидемиологии в г. Жуковка Брянской области»; ГБУ Брянской области

«Жуковская районная ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных»;

Управление образования администрации Жуковского района; МБУК «Централизованная

библиотечная система Жуковского района»